
 
 

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE    “A. GALLOTTA”
Via Caduti di Bruxelles  

Codice mecc. SAPS01000G 
Tel. 0828/367503  codice IPA UFEFF2

e-mail: liceogallotta@virgilio.it - 
 
 Prot.  3287 del 12/06/2021   

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
 l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento 
 dei percorsi di alternanza scuola
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)    Obiettivo Specifico

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza scuola-lavoro” Asse I 
10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 

 
VISTA la Nota MIUR Prot. n. AOODGEFID

sa del progetto PON  10.2.5A FSEPON 2019
pubblico AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 

 
CONSIDERATO    il  numero degli iscritti ai  

•  Registi del presente per migliorare il futuro   
•  La comunicazione  cinematografica
•  Realizzazione di un cortometragg

 
VERIFICATA         la disponibilità  dei docenti 

         Collegio   Docenti nella seduta del  19/05/2021 .
 

l'attivazione del  modulo  Registi del presente per migliorare 

partire dal giorno 15/06/2021   secondo il calendario delle attività 

 

Si precisa che le attività riprenderanno a settembre 

  

 
 
 
 
 
 
 

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE    “A. GALLOTTA”
Via Caduti di Bruxelles  - Cap.84025 -Eboli  (SA) 

Codice mecc. SAPS01000G – C.F. 82003690656 – c.c.p.13581848
Tel. 0828/367503  codice IPA UFEFF2 

 p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it - sito: www.liceogallotta.edu.it

    
Ai Sigg. Genitori 
Agli alunni interessati 
Ai  tutor  scolastici  
Ai  tutor aziendali  
Albo 
Sito Web  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento 

dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I
Fondo Sociale Europeo (FSE)    Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5A- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di 
lavoro” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo

Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. 

la Nota MIUR Prot. n. AOODGEFID-14626 del 09/05/2019  di autorizzazione  e impegno di sp
PON  10.2.5A FSEPON 2019-8  "Io regista del presente"  

pubblico AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018  

degli iscritti ai   percorsi   di cui ai seguenti moduli : 
Registi del presente per migliorare il futuro    
La comunicazione  cinematografica 
Realizzazione di un cortometraggio  

la disponibilità  dei docenti   coinvolti   a ricoprire l'incarico di tutor  
Collegio   Docenti nella seduta del  19/05/2021 . 

DISPONE 

Registi del presente per migliorare il futuro   della  durata di 

secondo il calendario delle attività   in allegato   (periodo giugno

Si precisa che le attività riprenderanno a settembre  secondo un calendario che seguirà all

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Gina Mupo

Documento firmato digitalmente ai sensi
del Cad e normativa correlata
 
 
 

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE    “A. GALLOTTA” 

c.c.p.13581848 

www.liceogallotta.edu.it 

  
interessati  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per      
2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento  

47 del 18 febbraio 2019. Asse I        
 CUP  G28H18000420007          

l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di 
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 

14626 del 09/05/2019  di autorizzazione  e impegno di spe-
"Io regista del presente"   a valere sull’Avviso 

di tutor   su designazione   del  

della  durata di 90 ore complessive,  a 

(periodo giugno- luglio) . 

secondo un calendario che seguirà alla presente . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Anna Gina Mupo            

Documento firmato digitalmente ai sensi                          
del Cad e normativa correlata 



 
 

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE    “A. GALLOTTA”
Via Caduti di Bruxelles  

Codice mecc. SAPS01000G 
Tel. 0828/367503  codice IPA UFEFF2

e-mail: liceogallotta@virgilio.it - 

periodo Giugno 

   PON  10.2.5A FSEPON 2019

Potenziamento dei percorsi di Alternanza scuola lavoro   

modulo  "Registi del presente per migliorare il futuro"

Tutor  scolastico  Prof.ssa  Petolicchio  Annamaria 

15   Giugno  2021 

16   Giugno  2021 

18   Giugno  2021 

21   Giugno  2021 

23   Giugno  2021 

25   Giugno  2021 

 
 
 
 
 
 
 

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE    “A. GALLOTTA”
Via Caduti di Bruxelles  - Cap.84025 -Eboli  (SA) 

Codice mecc. SAPS01000G – C.F. 82003690656 – c.c.p.13581848
Tel. 0828/367503  codice IPA UFEFF2 

 p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it - sito: www.liceogallotta.edu.it
 
 
 
 

CALENDARIO  
periodo Giugno - Luglio 2021 

 
PON  10.2.5A FSEPON 2019-8  "Io regista del presente"   

Avviso 9901 del 20/04/2018 - FSE -  

Potenziamento dei percorsi di Alternanza scuola lavoro   - 2°  Edizione 

modulo  "Registi del presente per migliorare il futuro"

utor  scolastico  Prof.ssa  Petolicchio  Annamaria 
 

Data  Orario  

15   Giugno  2021  9,00  -  17,00 

16   Giugno  2021  9,00  -  17,00 

gno  2021  9,00  -  17,00 

21   Giugno  2021  9,00  -  17,00 

23   Giugno  2021  9,00  -  17,00 

25   Giugno  2021  9,00  -  17,00 

 
 
 
 
 

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE    “A. GALLOTTA” 

c.c.p.13581848 

www.liceogallotta.edu.it 

"Io regista del presente"    

2°  Edizione  

modulo  "Registi del presente per migliorare il futuro" 

utor  scolastico  Prof.ssa  Petolicchio  Annamaria  

17,00  

17,00  

17,00  

17,00  

17,00  

17,00  


		2021-06-12T17:56:07+0200
	MUPO ANNA GINA




